[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 906/2011

“NOMEIA MEMBRO SUBSTITUTO DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeado o servidor Luciano Dorneles dos Santos para compor a Comissão do Concurso Público n° 01/2011, instituída pelo Decreto nº 894/2011, em substituição ao membro Marcos José dos Santos Almeida.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, AOS SETE DIAS DO MÊS de JUNHO DO ANO de DOIS MIL E ONZE.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal